
 

Dodatek k Dohodě o stanovení individuálních cen 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7. 4. 2014 

VER F DOSTIC.DOT 10.5.2019 1:26 ODP. 
 
 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 
(dále jen „Banka“) 
 

a 
 
právnická osoba (dále jen „Klient“) 
 

Obchodní firma* / název**: Liberecký kraj 

Sídlo: U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2 

IČO: 70891508 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 

 
 

se dohodli na tomto dodatku k Dohodě o stanovení individuálních cen (dále jen „Dohoda“). 

 

Obsahem tohoto dodatku je  změna Přílohy č. 2 Dohody, a to doplnění nového Účtu č. 115-
5331620207/0100 do seznamu Účtů, na kterých je poskytována paušální  cena za Bankovní služby dle 
Přílohy č. 1 Dohody. 

 

Ostatní ujednání Dohody zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 02.05.2019. 

 

 
 

V Liberci dne 30.04.2019 
 

Liberecký kraj 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Bc. Martin Půta 
Funkce: hejtman 
 

 

V Liberci dne 30.04.2019 
 

Komerční banka, a.s. 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jana Kačerová 
Funkce: bankovní poradce - Corporate 
 
 

 
 
 
Příloha 1: Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, na které se vztahuje tato Dohoda 
Příloha 2: Seznam účtů  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dodatek k Dohodě o stanovení individuálních cen 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7. 4. 2014 

VER F DOSTIC.DOT 10.5.2019 1:26 ODP. 
 
 

 
 
 
Příloha č. 1 
 

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, za které je 
účtována paušální cena sjednaná v Dohodě: 
 
Číslo položky 
dle Sazebníku 

Název položky dle Sazebníku 

1.1.26.3.     vedení Běžného účtu v Kč nebo cizí měně 

1.1.26.4.   vedení Běžných účtů v Kč v rámci balíčku Municipality 

1.1.27.2.    vedení Běžného (kontokorentního) účtu 

1.2.6.1. zasílání výpisů poštou měsíčně 

1.2.6.6.      zasílání výpisů poštou denně při pohybu na účtu 

1.2.8.4. elektronické výpisy denně při pohybu na účtu 

2.1.15.6. cena za položky příchozí platby 

2.1.16.1.    zpracování položky vzniklé z příkazu k úhradě, připsaného inkasa, vkladu a výběru hotovosti 

2.1.17.2.    příplatek za platbu z  a do jiné banky  

2.1.12.2. Cena za položky Profibanka a Přímý kanál 

3.5.5.         Profibanka vedení služby v rámci balíčku MUNICIPALITY 

3.8.4.4.      Profibanka oprávnění pro druhou a každou další zmocněnou osobu 

 



 

Dodatek k Dohodě o stanovení individuálních cen 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 7. 4. 2014 

VER F DOSTIC.DOT 10.5.2019 1:26 ODP. 
 
 

Příloha č. 2 
 

Seznam Účtů 
 
 

Číslo účtu Měna účtu 

19-7964000277/0100 CZK 

19-7964100227/0100 CZK 

19-7964110257/0100 CZK 

19-7964200287/0100 CZK 

19-7964210207/0100 CZK 

19-7964220237/0100 CZK 

19-7964230267/0100 CZK 

19-7964240297/0100 CZK 

19-7964250217/0100 CZK 

27-8083480287/0100 CZK 

43-2964050247/0100 EUR 

43-2996120297/0100 CZK 

43-8537620257 /0100 CZK 

107-1280410227/0100 CZK 

107-5455550247/0100 CZK 

107-6482590257/0100 CZK 

107-6723090297/0100 CZK 

115-1147440267/0100 CZK 

115-5331620207/0100 CZK 

115-9752130247/0100 CZK 

 
 
 

 
 


